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na o'erslach Marszałka Plłsndskiegn

O godz. 4 pp przybyli wczo
raj do Sulejówka minister pełno
mocny Estonji dr. Leppik, oraz 
attache wojskowy płk. Jakobsen 
celem . wręczenia Marszałkowi 
Piłsudskiemu krzyża Wolności 
Estonji;

przedstawicieli Estonji w otoczę 
hiu wyższych- oficerów wśród 
których zauważyliśmy gen. Pi- 
skora, płk. Głuchowskiego, ppłk. 
Macieszę, mjr. Pristora i inn.

Minister pełnomocny Estonji 
wygłosił krótkie przemówienie. 

Marszałek Piłsudski przyjął w którem podkreślił przyjaźń i 
/ _________

wspolnosc iniurcsww gospodar
czych i politycznych Estonji z 
Polską, jako też zasługi p. Mar
szałka, położone dla zbliżenia 
państw zaprzyjaźnionych, po
czerń uroczyście udekorował 
Marszałka Piłsudskiego krzy
żem Wolności.
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ność, zlikwidowano drugą takąż 
samą szajkę szpiegowską w pow. 
wileńskim w liczbie 18 osób. I w 
tym wypadku rewizja dała rezul
taty b. obfite. Znaleziono tajne 
instrukcje partji komunistycznej, 
karabiny zwykle i maszynowe, 6 
telefonów polowych i fotografje 
policjantów, którzy zaraz po wy
buchu rewolty

mieli być pomordowani.

MorusKi spiseK przeciw ruisce 
wykryty w Wilnie 
renl w broń i amunicję — uprawiali szpiegostwo, 
towywali rewoltę i rzeź policjantów 
prowadziły do Mińska I Moskwy

Banda trudniła się nadto 
szowaniem dokumentów wojsko
wych, na podstawie których prze 
mycała naszych poborowych do 
sowdepji. Jak dotychczas stwier
dzono, wysłano za granicę około 

trzystu.
Młodzi ci ludzie szli następnie 

do specjalnej szkolv w Mińsku, 
gdzie ich kształcono na dywersan 

Itów.
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Cuda Jeźdźców ekipy nicejskiej 
Wielka brawura — Świetna technika 
Oto Jak przedstawili się wczoraj szwoleżerowie 

na konkursech hippicznych

IN a pjTübUÇ pUlUCUHUhi Waloru» ?U1VJ, 

która zamierza przystąpić do budowy t< 
gmachów instytutu aerodynamicznego, v 
elektrotechnicznego i technologii che- s 
micznej, władze miejskie zgodziły się v 
odstąpić pod budowę tych gmachów c 
plac miejski, położony między ulicami: s 
Nowowiejską, Topolową i Koszykową o 
powierzchni 26.579 m.

Wedle stawi
Letnie siedziby wies

Pragnąc uniknąć bezplanowego i cha- n 
otycznego zabudowania placów, odda- 3 
nych w swoim czasie do użytku orga
nizacjom wioślarskim, komisja reguła- a 
cji miasta zgłosiła do Magistratu wnio- n 
sek, aby każdej poszczególnej drużynie z 
wyznaczyć ściśle tereny, na których ś 
mogą być wznoszone przystanie. War- l 
szawskie Towarzystwo wioślarskie o- t 
trzymało 16.505 mtr. kw., Koło wiośla-

Kto sprzedaje mieszkanie,

1 miesiąc więzie
Sąd do spraw lichwiarskich 1 

skazał wczoraj za sprzedaż mie- i 
szkania administratora domu ( 
przy ul. Wilczej 21, p. Wacława s 
Michalaka, zamieszkałego przy f 
ul. Wilczej 14, na jeden miesiąc
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Przy pięknej pogodzie odbyły 
się wczoraj zawody 1 pułku szwo
leżerów ze współudziałem ekipy 
nicejskiej, zorganizowane przez sek 
cję dochodów niestałych „Rodziny 
Wojskowej“.

Zawody rozpoczęły się konkur
sem podoficerskim, który wykazał 
nadzwyczajną sprawność naszych 
podoficerów. Nagrody przypadły 
wachmistrzowi Jurkowskiemu i plu 
tonowemu Kasprzakowi.

W konkursie oficerskim szwole
żerów nagrodę z rąk pani genera
łowej Dreszerowej otrzymał rot
mistrz Szostak. Po efektownej jeź
dzić „Tandem“, podziw wzbudził 
chorąży Baszkir, którego koń „Qo- 
wpr“ w nonisie wyższej szkoły jaz

runkiem por. Dezakowskiego wy
wołał gorące oklaski.

Punktem kulminacyjnym zawo
dów stały się popisy grupy przygo
towawczej zespołu konnego pod co 
wództwem ppłk. Rómmla. Zwycię
scy nicejscy przedstawili się War
szawie w szeregu wspaniałych sko 
ków. Świetną ekipę z ppłk. Rómm- 
lem, rtm. Królikiewiczem, rtm. Do
brzańskim, rtm. Dziadulskim i in
nymi nagrodzono długotrwałemi o- 
klaskami. Woltyżerka na osiodła
nym koniu zakończyła zawody.

Wśród licznie zgromadzonej pu
bliczności, głównie ze sfer wojsko
wych, gęsto połyskiwały szlify ge
neralskie. W loży zajął miejsce 
wśród pań i generałów, szef woj-
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Wobec podwyższonego cla na kapel 
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